

Perfect A/S
CVR-nr. 19975282

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

Dirigent

Navn: Povl Beck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	17
Balance pr. 31.12.2015	18
Egenkapitalopgørelse for 2015	22
Noter	23

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Perfect A/S
Stenløkken 19
5260 Odense S

CVR-nr.: 19975282
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Niels Krogsbjerg Beck
Nina Krogsbjerg Beck
Lars Krogsbjerg Beck
Jacob Christoffersen

Direktion

Nina Krogsbjerg Beck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning og administration af selskabets bygninger samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.887 t.kr. anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		624.150	630
Personaleomkostninger	1	(384.011)	(393)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(546.715)</u>	<u>(472)</u>
Driftsresultat		(306.576)	(235)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.322.359	1.444
Andre finansielle indtægter	3	0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(129.027)</u>	<u>(134)</u>
Årets resultat		<u>1.886.756</u>	<u>1.077</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		180.000	225
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.964.028	0
Overført resultat		<u>(1.257.272)</u>	<u>852</u>
		<u>1.886.756</u>	<u>1.077</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.687.769	10.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>67.378</u>	<u>37</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.755.147</u>	<u>10.228</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>12.442.319</u>	<u>10.526</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>12.442.319</u>	<u>10.526</u>
Anlægsaktiver		<u>22.197.466</u>	<u>20.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.100	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>148.398</u>	<u>148</u>
Tilgodehavender		<u>166.498</u>	<u>192</u>
Omsætningsaktiver		<u>166.498</u>	<u>192</u>
Aktiver		<u>22.363.964</u>	<u>20.946</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	4.500.000	4.500
Reserve for opskrivninger		5.813.892	5.590
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.964.028	0
Overført overskud eller underskud		3.870.103	5.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		180.000	225
Egenkapital		<u>17.328.023</u>	<u>15.666</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.377.373	4.655
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.377.373</u>	<u>4.655</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	277.774	306
Bankgæld		49.901	4
Anden gæld		330.893	315
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>658.568</u>	<u>625</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.035.941</u>	<u>5.280</u>
Passiver		<u>22.363.964</u>	<u>20.946</u>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller underskud kr.
Egenkapital primo	4.500.000	5.590.280	0	5.350.987
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	223.612	0	(223.612)
Årets resultat	0	0	2.964.028	(1.257.272)
Egenkapital ultimo	4.500.000	5.813.892	2.964.028	3.870.103

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	15.666.267
Udbetalt ordinært udbytte	(225.000)	(225.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0
Årets resultat	180.000	1.886.756
Egenkapital ultimo	180.000	17.328.023

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	362.340	375
Andre omkostninger til social sikring	21.671	18
	384.011	393
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	547.305	503
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(590)	(31)
	546.715	472
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
	0	2
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.233.822	638.368
Tilgange	0	74.859
Kostpris ultimo	8.233.822	713.227
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Opskrivninger primo	7.453.708	0
Opskrivninger ultimo	7.453.708	0
Af- og nedskrivninger primo	(5.496.936)	(601.369)
Årets afskrivninger	(502.825)	(44.480)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.999.761)	(645.849)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.687.769	67.378

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.798.504
Afgange	(320.213)
Kostpris ultimo	9.478.291
Opskrivninger primo	727.456
Andel af årets resultat	2.260.345
Tilbageførsel ved afgang	(23.773)
Opskrivninger ultimo	2.964.028
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.442.319

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
P. Beck A/S	Odense	A/S	74,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	4.500	1.000,00	4.500.000
	4.500		4.500.000

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	306	277.774	4.377.373	3.044.720
	306	277.774	4.377.373	3.044.720

Noter

8. Eventualaktiver

Der er et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 1,7 mio.kr., som primært vedrører fremførbare skattemæssige underskud.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret (selvskyldnerkaution) for datterselskabets gæld til kreditinstitutter.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Bankgæld i datterselskabet	<u>918.986</u>	<u>397</u>

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.688 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er afgivet sikkerhed i datterselskabets værdipapirdepot for 1.500 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Krogsbjerg Beck, Stenløkken 35, Hjallese, 5260 Odense S

Nina Krogsbjerg Beck, Stenløkken 21, Hjallese, 5260 Odense S

Niels Krogsbjerg Beck, Stenløkken 2, Hjallese, 5260 Odense S